
Città di
Cologno Monzese

Area: SERVIZI SOCIALI
Servizio: FAMIGLIE, ADULTI, ANZIANI,  DISABILI,  POLITICHE ABITATIVE E PIANO

DI ZONA

DETERMINAZIONE N° 909 del 11/07/2024 REGISTRO GENERALE

Oggetto RETTIFICA  DELLA DETERMINAZIONE N° 874 DEL 05/07/2024

La Responsabile

Premesso  che: con  determinazione  n°  874  del  05/07/2024  è  stata  approvata  la
pubblicazione,  dell'avviso di  bando,  già concordato,  condiviso ed approvato dal  Comune di
Sesto San Giovanni e Aler Milano, per l'assegnazione di 35 unità abitative destinate ai servizi
abitativi pubblici (SAP),  di proprietà dei comuni di Sesto San Giovanni e Cologno Monzese e di
Aler Milano,  qui allegato per costituirne parte integrante e sostanziale;

Rilevato che:
• con successiva comunicazione, ricevuta a mezzo mail in data 10/07/2024, il Comune di

Sesto San Giovanni, Comune Capofila dell'Ambito, ha segnalato all'Ufficio Scrivente che
per un problema tecnico non è stato possibile pubblicare il bando SAP alle ore 10,00 di
del 10/07/2024 (come previsto dalla det. n. 874 del 05/07/2024);

• il  suddetto  bando  sarà  quindi  pubblicato  in  data  11/07/2024  ore  10,00  restando
inviariata quale data di chiusura dello stesso il 18/09/204 alle ore 16.00;

Ravvisata la necessità di:
• procedere alla rettifica di quanto indicato nella determinazione dirigenziale n. 874 del

05/07/2024 per quanto concerne il periodo di apertura di pubblicazione del Bando ossia
dall'11/07/2024 ore 10:00 invece che dal 10/07/2024 ore 10:00, restando inviariato
ogni altro punto della stessa;

• allegare il Bando SAP 2024 con indicazione del periodo di apertura corretto, restando
inviariata ogni altra parte dello stesso;

Visti:
• lo Statuto Comunale;
• il Decreto Legislativo n. 267/2000, con specifico riguardo all’art 107;
• l'atto dirigenziale di conferimento dell'incarico di E.Q. dell'Area Servizi Sociali – “Servizio

famiglia,  adulti,  anziani,  disabili,  politiche abitative  e  Piano di  Zona”  con  Delega  di
funzioni dirigenziali  - prot. n. 77922 del 28/12/2023;

DETERMINA:

1. DI RETTIFICARE la determinazione n° 874 del 05/07/2024 dando atto che il periodo di
apertura di  pubblicazione del Bando sarà  dal  11/07/2024 ore 10:00 invece che dal
10/07/2024  ore  10:00,  restando  inviariata  quale  data  di  chiusura  dello  stesso  il
18/09/204 alle ore 16.00;

2. DI CONFERMARE INTEGRALMENTE la determinazione n° 874 del 05/07/2024 in tutti gli
altri suoi punti, fermo restando la rettifica di cui al punto precedente;

3. DI  DARE ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa per
l'Ente;

   



4. DI NOMINARE, con riferimento al procedimento di che trattasi quale Responsabile Unico
del  Procedimento  ai  sensi  dell'art.  6  della  L.  241/1990  la  dott.ssa  Antonia  Citro,
Responsabile del Servizio famiglia, adulti, anziani, disabili, politiche abitative e Piano di
Zona;

5. DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito internet dell'ente nella sezione
“Amministrazione trasparente” ai sensi del D.Lgs. 33/2013 e della L. 190/2012;

6. DI DARE ATTO CHE la presente determinazione va pubblicata in elenco all’albo pretorio
per 15 giorni consecutivi.

 

La presente determinazione è compatibile con i programmi assegnati alla struttura e
risponde ai criteri di correttezza amministrativa ed efficienza gestionale.

 La Responsabile   
ANTONIA CITRO / InfoCert S.p.A.

Atto sottoscritto digitalmente

    

   


